
 

SLAVNOST SV. PETRA A PAVLA                           29. ČERVNA 2025             Č.26 
Odpověď: Pán mě vysvobodil ze všech mých obav. 

 

neděle 29. června 
 

Slavnost  

SV. PETRA a PAVLA, 

apoštolů  

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Mladějovice 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

za + Annu a Tomáše Vyvozilovy, za živé  

a + členy našich rodin a za duše v očistci 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

pondělí  30. června 
Svátek Výročí  

posvěcení katedrály 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá  

za syna, jeho rodinu, za ochranu Panny Marie  

a za duše v očistci 

úterý 1. července Klášter  7:30 mše svatá 

středa  2. července  

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá   

na poděkování za dar života syna Samuela, 

manžela Romana, vnuka Viktora a za duše  

v očistci 

čtvrtek  3. července 
Svátek sv. Tomáše, 

apoštola 

Klášter  7:30 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 

mše svatá  

pátek  4. července 
Sv. Prokopa, opata 

 

1.PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 16-17:50 

Sv. Leopold  18:00 

 

Újezd u Un. 18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace 

na poděkování Pánu Bohu za dar života rodičů 

a sourozenců  

mše svatá /od 17:30 svátost smíření a adorace/ 

sobota  5. července 
SLAVNOST SV. 

CYRILA, mnicha a 

METODĚJE, biskupa 
1.SOBOTA V MĚSÍCI 

Klášter  8:00 

Stará Voda  16:00 

Šternberk F 18:00  

mše svatá  

mše svatá 

mše svatá /volná intence/ 

neděle 6. července 
 

14. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ  

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Sv. Cyrila a Metoděje (5.7.): 1.čt. Sk 12,1-11* 2.čt. 2 Tim 4,6-8.17-18* Ev. Mt 16,13-19* 

18:00 – Heidenreichová B., Knopf P. 
NEDĚLE (6.7.): 1.čt. Iz 66,10-14* 2.čt. Gal 6,14-18* Ev. Lk 10,1-12.17-20* 

9:00 – Kamanová K., Bajerová K. 
 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 
 
 

 

FARNÍ BRIGÁDA 

Všem ochotným brigádníkům, kteří včera pomohli s úklidem před kostelem noc děkuji. 

 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 6. července po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně zváni. 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2025: za děti, aby prohlubovali svůj vztah k Bohu 

ČERVENEC 2025: za manžele, kteří prožívají krizi svého vztahu 
 

POKYNY ARCIBISKUPA JOSEFA NUZÍKA K ÚČASTI NA NEDĚLNÍ 

BOHOSLUŽBĚ A DISPENS PRO OBDOBÍ NEDOSTATKU KNĚŽÍ 

Z důvodu nedostatku kněží vás žádám, abyste v případě, že se ve vaší farnosti v neděli 

nekoná mše svatá, slavili nedělní mši svatou v sousední farnosti nebo se zúčastnili 

bohoslužby slova vedené jáhnem. Také je možno využít sobotní večerní mše svaté. 

V případě, že to pro vás není možné ze závažných důvodů (např. nemožnost dopravy), dávám 

dovolení, abyste účast na nedělní mši svaté nahradili osobní nebo společnou modlitbou 

v rodině (půl hodiny) nebo poslechem mše svaté v rádiu či sledováním v televizi, případně 

online přenosem. Toto dovolení platí na přechodnou dobu od 1. 7. do 31. 12. 2025.        

arcibiskup Josef Nuzík 

 

FARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR VE ŠTERNBERKU - INDIÁNI 

Ten letošní se koná od 14. do 18. července (v časech od 8:00 do 16:30) v prostorách 

bývalého augustiniánského kláštera ve Šternberku. Tábor je určen pro děti ve věku 5 – 10 let 

(všechny starší děti, které se chtějí účastnit jsou taktéž vítány). Cena je 1.500 Kč. Rodiče 

mohou přihlašovat své děti buď elektronicky: prochazkovaeliska@centrum.cz nebo 

telefonicky: 731 402 309. Na všechny malé indiány se těší náčelnice Martinka, Eliška a další 

členové kmene. 

 

 
 

mailto:prochazkovaeliska@centrum.cz

